ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v vận động ủng hộ Nhân dân

Thổ Nhĩ Kỳ và Xy-ri khắc phục

thảm họa động đất

   Tuy Phước, ngày       tháng 03  năm 2023

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ huyện

 Thực hiện Lời kêu gọi của Ban Chấp hành Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt

Nam vận động ủng hộ Nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Xy- Ri khắc phục thảm họa động

đất.

Để chung tay cùng cộng đồng ủng hộ, trợ giúp Nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Xy-

Ri khắc phục hậu quả thảm họa động đất và theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ

huyện tại Tờ trình số 04/TTr-CTĐ ngày 10/03/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Về chủ trương

- Đồng ý cho phép Hội Chữ thập đỏ huyện triển khai Lời kêu gọi của Ban

Chấp hành Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam tiến hành vận động, ủng hộ

nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Xy-ri khắc phục thảm họa động.

- Đối tượng vận động: Các cơ quan, đơn vị, trường học; cán bộ, công chức,

viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động, các tầng lớp Nhân dân trong huyện.

- Hình thức vận động: Vận động ủng hộ bằng tiền mặt.

- Thời gian vận động: Từ nay đến hết ngày 30/05/2023.

2. Giao Hội Chữ thập đỏ huyện trên cơ sở văn bản này, chủ trì phối hợp với

các cơ quan liên quan và Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực

hiện đảm bảo đúng các quy định của Nhà nước; đồng thời, báo cáo kết quả cho

UBND huyện sau khi kết thúc việc vận động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- PCVP-1, CVVP (K5);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2023-03-11T11:53:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T07:48:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-13T11:00:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T15:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T15:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T15:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!